

**Årsredovisning**  
för  
**Västernorrlands Bärningstjänst AB**  
556933-2330

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Olsson, Styrelseledamot  
2025-01-27

Styrelsen för Västernorrlands Bärningstjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bärnings- och fraktverksamhet av fordon samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Sundsvall.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 12 031         | 9 244          | 6 929          | 6 835          |
| Resultat efter finansiella poster | 661            | 1 357          | -86            | 379            |
| Soliditet (%)                     | 61             | 55             | 48             | 73             |

Omsättningen har ökat till följd av att verksamheten utökats med ytterligare en lastväxlarbil.

### Förändringar i eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                  | 50 000                    | 1 958 257                      | 789 027                   | <b>2 797 284</b> |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                  |                           | 789 027                        | -789 027                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                           |                           |                                | 371 516                   | <b>371 516</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>           | <b>50 000</b>             | <b>2 747 284</b>               | <b>371 516</b>            | <b>3 168 800</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                  |
|---|------------------|
| balanserad vinst                            | 2 747 284        |
| årets vinst                                 | 371 516          |
|   | <b>3 118 800</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 3 118 800        |
|   | <b>3 118 800</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                                 | <b>Not</b> | <b>2023-09-01<br/>-2024-08-31</b> | <b>2022-09-01<br/>-2023-08-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter</b>                                 |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning  |            | 12 031 244                        | 9 244 141                         |
| Övriga rörelseintäkter                                 |            | 3 205                             | 174 940                           |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                           |            | <b>12 034 449</b>                 | <b>9 419 081</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter                              |            | -4 894 753                        | -3 529 696                        |
| Övriga externa kostnader                               |            | -879 862                          | -816 140                          |
| Personalkostnader                                      | 2          | -5 120 277                        | -3 440 138                        |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar      |            | -246 167                          | -182 763                          |
| Övriga rörelsekostnader                                |            | -160 714                          | 0                                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |            | <b>-11 301 773</b>                | <b>-7 968 737</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |            | <b>732 676</b>                    | <b>1 450 344</b>                  |
| <b>Finansiella poster</b>                              |            |                                   |                                   |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |            | 7 500                             | 0                                 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       |            | 3 135                             | 213                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |            | -82 263                           | -93 429                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |            | <b>-71 628</b>                    | <b>-93 216</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |            | <b>661 048</b>                    | <b>1 357 128</b>                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                           |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder                     |            | -165 000                          | -347 360                          |
| Förändring av överavskrivningar                        |            | -21 209                           | 0                                 |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                     |            | <b>-186 209</b>                   | <b>-347 360</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |            | <b>474 839</b>                    | <b>1 009 768</b>                  |
| <b>Skatter</b>   |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                                |            | -103 323                          | -220 741                          |
| <b>Årets resultat</b>                                  |            | <b>371 516</b>                    | <b>789 027</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                             | 3          | 2 030 387         | 2 110 497         |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 4          | 108 397           | 375 168           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>2 138 784</b>  | <b>2 485 665</b>  |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Ägarintressen i övriga företag                 | 5          | 120 250           | 0                 |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>120 250</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>2 259 034</b>  | <b>2 485 665</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 641 512           | 1 017 699         |
| Övriga fordringar                              |            | 231 202           | 14 030            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 1 252 409         | 542 947           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>2 125 123</b>  | <b>1 574 676</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 1 993 847         | 2 034 756         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>1 993 847</b>  | <b>2 034 756</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>4 118 970</b>  | <b>3 609 432</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>6 378 004</b>  | <b>6 095 097</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 2 747 284         | 1 958 257         |
| Årets resultat                               |            | 371 516           | 789 027           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>3 118 800</b>  | <b>2 747 284</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>3 168 800</b>  | <b>2 797 284</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 885 049           | 720 049           |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 21 209            | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>906 258</b>    | <b>720 049</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 6, 7       |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 849 000           | 1 273 067         |
| Övriga skulder                               |            | 42 527            | 42 527            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>891 527</b>    | <b>1 315 594</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 7          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 36 000            | 93 200            |
| Förskott från kunder                         |            | 0                 | 1 860             |
| Leverantörsskulder                           |            | 416 931           | 349 237           |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 2 640             |
| Övriga skulder                               |            | 259 113           | 505 024           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 699 375           | 310 209           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 411 419</b>  | <b>1 262 170</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>6 378 004</b>  | <b>6 095 097</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|   |        |
|---|--------|
| Byggnader                               | 25 år  |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-7 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-09-01<br>-2024-08-31 | 2022-09-01<br>-2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 8                         | 7                         |

### Not 3 Byggnader och mark

|   | 2024-08-31       | 2023-08-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 214 946        | 2 238 196        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0                | -23 250          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 214 946</b> | <b>2 214 946</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -104 449         | -14 921          |
| Årets avskrivningar                             | -80 110          | -89 528          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-184 559</b>  | <b>-104 449</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>2 030 387</b> | <b>2 110 497</b> |

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 778 891           | 755 601           |
| Inköp   | 60 000            | 34 770            |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -440 000          | -11 480           |
| Omklassificeringar                              | 2 201 799         | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 600 690</b>  | <b>778 891</b>    |
| Ingående avskrivningar                          | -403 723          | -310 488          |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 279 286           | 0                 |
| Omklassificeringar                              | -2 201 799        | 0                 |
| Årets avskrivningar                             | -166 057          | -93 235           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-2 492 293</b> | <b>-403 723</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>108 397</b>    | <b>375 168</b>    |

**Not 5 Ägarintressen i övriga företag**

|   | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0                 | 0                 |
| Inköp   | 120 250           |                   |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>120 250</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>120 250</b>    | <b>0</b>          |

**Not 6 Långfristiga skulder**

|  | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 705 000           | 741 000           |
|  | <b>705 000</b>    | <b>741 000</b>    |

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 885 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2024-08-31        | 2023-08-31        |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 849 000           | 1 273 067         |
|                                    | <b>849 000</b>    | <b>1 273 067</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 36 000            | 93 200            |
|                                    | <b>36 000</b>     | <b>93 200</b>     |
| <b>Not Ställda säkerheter</b>      |                   |                   |
|                                    | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
| Företagsinteckning                 | 204 000           | 204 000           |
| Fastighetsinteckning               | 1 475 000         | 1 475 000         |
|                                    | <b>1 679 000</b>  | <b>1 679 000</b>  |

*Johan Olsson*  
Johan Olsson  
Styrelseordförande  
2025-01-22

*Mathias Carlsson*  
Mathias Carlsson  
Styrelseledamot  
2025-01-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-23

*Magnus Lundberg*  
Magnus Lundberg  
Auktoriserad revisor
